玉发改许可〔2024〕91号

玉林市发展和改革委员会关于玉林市福绵高级中学迁建工程项目（食堂项目、女生宿舍楼-1项目）初步设计调整的批复
玉林市福绵高级中学：

报来《关于审批玉林市福绵高级中学迁建工程项目（食堂项目、女生宿舍楼-1项目）初步设计的申请》（玉福高〔2024〕2号）及相关材料收悉。玉林市福绵高级中学迁建工程项目（食堂项目、女生宿舍楼-1项目）属于玉林市福绵高级中学迁建工程（项目代码：2016-450903-82-01-012082）的子项目.经研究，现批复如下：

一、根据国家及自治区发改委有关文件规定，本项目已通过国家及自治区论证程序。我委原以玉发改许可〔2024〕5号批复玉林市福绵高级中学迁建工程项目（食堂项目、女生宿舍楼-1项目）初步设计,根据项目业主请示，原批复建设规模内容及投资保持不变，为规范及完善项目程序，原则同意调整《玉林市福绵高级中学迁建工程项目（食堂项目、女生宿舍楼-1项目）初步设计》。
二、项目代码:2401-450900-04-01-881117。

三、项目业主：玉林市福绵高级中学。

四、项目建设地点: 福绵区天河路北侧、福绵镇三龙村、新江村。
五、项目建设规模及主要内容：项目拟建食堂一栋，共3层半，总建筑面积10009平方米；女生宿舍楼（-1）一栋，共6层，总建筑面积8138平方米。建设内容主要包括土建工程、装饰装修工程、电气工程、给排水工程、消防工程等相关附属工程。

六、项目总投资及资金来源：本工程概算总投资共6612.39万元,其中工程费用5544.89万元，工程其他费用752.63万元,预备费314.88万元。建设资金来源为拟通过申请上级财政资金和本级财政资金等多渠道筹措解决。

七、自本文印发之日起,原《玉林市发展和改革委员会关于玉林市福绵高级中学迁建工程项目（食堂项目、女生宿舍楼-1项目）初步设计的批复》(玉发改许可〔2022〕5号)及相关内容停止执行。
请项目业主尽快开展施工图设计等工程报建工作，按照厉行节约的原则，进一步优化细化各项方案，严格控制工程投资，项目具备法定建设条件后方可开工建设，所需建设资金应当按照国家有关规定确保落实到位，不得由施工单位垫资建设。按要求落实资本金，严禁以债务性资金代替财政资金，不得新增政府隐性债务。严格落实质量安全责任，做好设计、建设、运营全过程管理，增强风险意识，完善防洪、防灾、消防、人防、应急等安全措施。其他未详事项严格按照有关法律法规和规章执行。

附件：玉林市福绵高级中学迁建工程项目（食堂项目、女生宿舍楼-1项目）初步设计概算总表
玉林市发展和改革委员会

                     2024年5月15日
（自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688；自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388。收信地址：自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪

检监察组，邮编：530028）

	公开属性：主动公开

	玉林市发展和改革委员会              2024年5月15日 印发

	附件

总投资概算表

	工程名称：玉林市福绵高级中学迁建工程项目（食堂项目、女生宿舍楼-1项目）

	序号
	工程或费用名称
	概算造价（万元）

	建筑工程费
	安装工程费
	设备及工器具购置费
	其它费用
	合计

	(一)
	第一部分  工程费用
	4358.21
	1186.68
	0.00
	0.00
	5544.89

	1.1
	食堂项目
	2346.44
	672.60
	0.00
	0.00
	3019.04

	1.1.1
	食堂项目-土建工程
	2346.44

	2346.44

	1.1.2
	食堂项目-弱电工程

	67.12

	67.12

	1.1.3
	食堂项目-消防电工程

	60.18

	60.18

	1.1.4
	食堂项目-消防水工程

	85.86

	85.86

	1.1.5
	食堂项目-给排水工程

	64.20

	64.20

	1.1.6
	食堂项目-暖通工程

	79.37

	79.37

	1.1.7
	食堂项目-电气工程

	315.87

	315.87

	1.2
	女生宿舍楼-1项目
	2011.77
	514.08
	0.00
	0.00
	2525.85

	1.2.1
	女生宿舍楼-1项目-土建工程
	2011.77

	2011.77

	1.2.2
	女生宿舍楼-1项目-电气工程

	196.86

	196.86

	1.2.3
	女生宿舍楼-1项目-弱电工程

	48.61

	48.61

	1.2.4
	女生宿舍楼-1项目-消防电工程

	35.77

	35.77

	1.2.5
	女生宿舍楼-1项目-消防水工程

	39.30

	39.30

	1.2.6
	女生宿舍楼-1项目-给排水工程

	175.53

	175.53

	1.2.7
	女生宿舍楼-1项目-暖通工程

	18.01

	18.01

	(二)
	第二部分  工程建设其他费用

	752.63
	752.63

	1
	建设管理费

	298.74
	298.74

	1.1
	项目建设管理费

	102.65
	102.65

	1.2
	施工图设计文件审查费

	21.62
	21.62

	1.3
	招标代理服务费

	13.63
	13.63

	1.4
	工程实施阶段造价咨询费

	55.45
	55.45

	1.5
	工程监理费

	105.39
	105.39

	2
	建设项目前期工作咨询费

	15.87
	15.87

	3
	勘察设计费

	360.39
	360.39

	3.1
	工程勘察费

	83.17
	83.17

	3.2
	工程设计费

	277.21
	277.21

	4
	场地准备费及临时设施费

	27.72
	27.72

	5
	工程保险费

	16.63
	16.63

	6
	检验试验费

	33.27
	33.27

	(三)
	预备费

	314.88
	314.88

	四
	建设项目总投资
	4358.21
	1186.68
	0.00
	1067.51
	6612.39

PAGE
- 6 -